ＯＢ・ＯＧ各位

令和 2 年度 納会中止のご案内

令和 2年 11月 1 日

拝啓

木々の葉もすっかり色づいてまいりましたが、OB・OGの皆様はますます御健勝のこととお喜び申し上

げます。さて、本年度も納会を開催する季節となりましたが、今年度の納会は新型コロナウイルスの影響

により、中止させていただくことになりました。

記

 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、今年度の納会は中止させていただくこととなりました。

 参加する予定であった OB・OGの皆様へは、大変恐縮ですが、ご了承のほどよろしくお願いします。い

まだ未定ではありますが、新型コロナウイルスの感染が収束次第、皆様と会えることを現役一同待ちわび

ております。

部長：明連 広昭

主将：鈴木 雄大（教育学部小学校コース社会専修 2年）

女子主将：川島 緑（教育学部小学校コース国語専修 2年）

主務：藤井 駿（教養学部教養学科 2年）

会計：鈴木 正人（教育学部小学校コース社会専修 2年）

代議員：長屋 和樹（教育学部中学校コース数学分野 2年）

女子代議員：籏町 菜々実（経済学部経済学科 2 年）

何かご連絡、ご質問等がございましたら、 下記までお願いいたします。

電話： 鈴木雄大 070-3604-9962

    藤井駿 080-2940-4789

埼玉大学卓球部連絡用メールアドレス：saitama_u_ttc@yahoo.co.jp

現役ホームページ：https://saidaittc.com/

＜卓球部近況報告＞

 我々卓球部は 11月となり幹部が交代し、1・2年生男子 12名、女子 4名の総勢 16名となりました。秋

季リーグ戦が中止になったため、男子は 3部 2位、女子は 4部 5位という結果になっています。

 新型コロナウイルスにより、大学の体育館を使用できず、大学周辺の体育館の卓球室を使って練習して

います。練習時間を多く確保できない状況が続いていますが、リーグ戦で勝つために努力していこうと思

っています。応援よろしくお願いします。

敬具

埼玉大学卓球部一同

https://saidaittc.com/